CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN

CASA LEGISLATIVA ANTONIO GREGORIO MEDEIROS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

_______________________________________________________________________________________________
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 112 - Centro – Jaçanã/RN – CEP: 59225-000

Telefone: (84) 3295-2231 - CNPJ: 08.483.653/0001-80
www.jacana.rn.leg.br - E-mail: licitacaocmjacana@gmail.com

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 004/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ - RN, Estado do Rio Grande do Norte,
usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº
14.133, de 01 de abril de 2024, resolve HOMOLOGAR a decisão da Comissão
Permanente de Licitação, ao Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação N.º
004/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL E SERVIÇOS DE ESGOTO, em favor da
empresa qual seja: CAERN - COMP. DE ÁGUA E ESG. DO RIO GRANDE DO NORTE
inscrito no CNPJ: 08.334.385/0001-35, perfazendo o valor global de R$ 2.001,84
(dois mil e um reais e oitenta e quatro centavos), durante o período de 12 meses.

JAÇANÃ - RN, 12 de janeiro de 2024.

_______________________________________________
VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS

 Vereador - Presidente

http://www.jacana.rn.leg.br/
mailto:licitacaocmjacana@gmail.com